فیلم «قطار آن شب» به کارگردانی حمیدرضا قطیبی در بخش نمایش ویژه (Screening Club) سی و چهارمین جشنواره بین‌المللی سیننه کدی آمستردام هلند که به شکل مجازی برگزار می‌شود، برای جمع بزرگی از فعالان حرفه‌ای سینمای کودک جهان به نمایش درمی‌نشیند. این جشنواره از تاریخ ۷ اکتبر تا ۸ نوامبر ۲۰۲۰ (مهر تا ۱۸ آبان ۱۳۹۹) برگزار خواهد شد. «قطار آن شب» در اولین حضور جهانی خود، برای نمایش در

پنجشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۹ • شماره ۵۸۳۸ آفتاب